

Deliberazione n	86H/	C
-----------------	------	---

1	7	G	U	2015
	_	~	. ~	

Adottata	dal	Commissario	Straordinario	in	data	
						

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di incarico di consulenza professionale per

Dirigente Medico Reumatologo - Nomina della Commissione per la valutazione

comparativa dei curriculum dei candidati -

Su proposta del Servizio Affari Generali

RICHIAMATA la deliberazione n. 724/C del 27/5/2015 relativa alla pubblicazione di un Avviso,

ai sensi dell'art. 7 comma 6 e comma 6 bis del DLgs n. 165/2001, per il conferimento di un incarico professionale a un Dirigente Medico Reumatologo mediante la stipula di un contratto di collaborazione professionale della durata di

sei mesi;

ATTESO che l'Avviso relativo è stato pubblicato sulla homepage aziendale in data 29

maggio u.s. e che all'Avviso sono stati dati 7 giorni di pubblicazione, con

scadenza quindi alle ore 14,00 del 4 giugno 2015;

RILEVATO che, ai sensi del Regolamento aziendale per la gestione degli Avvisi di cui all'art.

7 del DLgs n. 165, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 661 del 9/6/2008, deve essere nominata una commissione per la valutazione comparativa dei curriculum dei candidati e che a tale scopo la Direzione Generale ha

individuato i seguenti nominativi:

Direttore Sanitario Dr. Silvio Maggetti

Dr. Silvio Maggetti - Presidente

Dirigente Medico Dr.ssa Mariangela Pusceddu - Componente

Funzionario amm.vo Dr.ssa Eliana Locci - Componente de

funzioni di verbalizzante

Dr.ssa Eliana Locci - Componente con

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA l'istruttoria svolta dal Servizio Affari Generali

CON i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

1) Di nominare la Commissione per la Valutazione comparativa dei curriculum di cui alle domande presentate in seguito ad Avviso pubblico per la qualifica di cui in premessa, nelle persone di:

Direttore Sanitario Dirigente Medico

Funzionario amm.vo funzioni di verbalizzante; Dr. Silvio Maggetti

- Presidente

Dr.ssa Mariangela Pusceddu - Componente

Dr.ssa Eliana Locci

- Componente con

2) Di dare atto che tale nomina non comporta alcun onere economico per l'Azienda.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Antonio Onnis

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.ssa Maria Fannì Pittau

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr. Silvio Maggetti

Pos. Org. va Aff. Generali

Dr.ssa Ellana Locci



Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali